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Comitati di FELTRE e BELLUNO

cCircuito

della neve 2016 -

Localita: Passo Brocon - Slalom Gigante - ore 9,30
Data della gara: martedi 9 febbraio 2016 0.00
Societa organizzatrice: Ski Team Vallata Feltrina
GIURIA:

Giudice Arbitro: Flavio Grigoletto
Giudice di Partenza: Giacinta Tres
Giudice di Arrivo: Gianluigi Da Col
Direttore di Gara: Bruno Parenzan
Direttore di Pista: Denis Rech

Ufficio Gare/EDP: Matteo Scanavacca
Cronometraggio: CSI Feltre
Cronometrista: Matteo Scanavacca

Comitato di FELTRE

in collaborazione con Comitato di Belluno
Comitato Regionale Veneto

organizza

PISTA:

Denominazione pista: Piloni
Partenza: Om

Arrivo: Om

Dislivello: Om
Omologazione: 08/109TN/A
N° Porte: 0

Tracciatore: Cristian Zabot
Speaker:

ORDINE DI ARRIVO

CATEGORIA Baby F

Pos. Pett. Cognome nome Anno
1 4 RECH Elisa 2006
2 7 BRACONI Sofia 2006
3 13 CORBANESE Giorgia 2007
4 3  ZALLOT Maria 2006
5 2  CHIESURIN Irene 2007
6 10 MARCER Giulia 2007
7 1 GASPERIN Lara 2009
8 5 CECCATO Bianca 2008
9 9 NALESSO Susanna 2009
- 12 FAORO Giulia 2008
- 11 STOCCO Angela 2009
- 8 DEBACCO Emma 2006
- 6 BRISTOT Caterina 2007

CATEGORIA Baby M

Pos. Pett. Cognome nome Anno
1 16 BROI Lorenzo 2006
2 18 TAMBURLIN Lorenzo 2007
3 15 RECH Manuel 2007
4 26 D'INCA' Leonardo 2009
5 25 GASPERIN Cristian 2008
6 24 GROPPA Sebastiano 2006

Cod. Atleta Societa
12601349 SKI TEAM VALLATA FELTRINA
TO6LH SKI TEAM VALLATA FELTRINA
TO6LZ SCI CLUB TRICHIANA
12601471 SCI CLUB FELTRE
12601373 SCI CLUB VILLABRUNA
12601345 SCI CLUB LENTIAI
SCI CLUB TRICHIANA
12601363 SCI CLUB LENTIAI
03006903 CARI.VE. SCI CLUB CD ASD
12601623 SCI CLUB LENTIAI

03008501 CA.RI.VE. SCI CLUB CD ASD
12601376 SCI CLUB VILLABRUNA
TO6M3 SCI CLUB TRICHIANA

Cod. Atleta Societa
03804385 PRO SKI TRENTO

TO6M5 SCI CLUB TRICHIANA

ROK6K SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB TRICHIANA

TO6M8 SCI CLUB TRICHIANA

POMZ5 SCI CLUB MARMOLADA

Tempo
1:03,29
1:05,94
1:12,89
1:14,58
1:18,59
1:19,94
1:25,24
1:33,18
2:26,45
SQ
SQ
SQ
N.P.

Tempo
1:04,19
1:07,48
1:09,26
1:14,10
1:16,29
1:17,03
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22
20
33
14
21
17
27
31
19
30
32
29
28
23

ZABOT Mattia
FACHIN Paolo

DE BORTOLI Matteo
ZALLOT Gianni
BOSCO Giovanni
CORTESE Francesco
FERRARO Andrea
DE BACCO Isacco
ZABOT Fabio
COLLET Daniele
ROSSI Federico
BALDISSERI Pietro
TRES Tommaso
GIUSTO Riccardo

CATEGORIA Cuccioli F

Pos.

~NOoO b WN -

Pett.

39
40
35
36
37
34
38

Cognome nome
MARCER Arianna
MASAREI Alessia
MARCER Emma Elena
RIZZON Aurora
COLLE Benedetta
KUD Elena
MEZZALIRA Nicole

CATEGORIA Cuccioli M

Pos.

ONO OB WN -

Pett.

44
46
41
43
45
47
48
49
42

Cognome nome
GASPERIN Manuel
VALANDRO Samuel
VALANDRO Martin
PEROTTO Lorenzo
REATO Luca

DE BASTIANI Rocco
TURRIN Andres Felipe
FACHIN Nicolo

BROI Alessandro

CATEGORIA Ragazzi F

Pos.

NOoO O OON -

Pett.

50
52
56
54
58
51
57
59
55
53

Cognome nome

MERZ Emma

RECH Martina

DE GASPERIN Beatrice
BEE Payal Margherita
SCACCHI Sara
GIAMBERARDINO Lara
BENINCA' Claudia
REATO Lucia

ZATTA Chiara
PLAZZOLI Anna

CATEGORIA Ragazzi M

Pos.

0N O WN -

Pett.

60
67
70
61
63
72
62
66
71
69
68
65

Cognome nome
MIORANZA Attilio
RAGONESI Nicola
BOLLERI Sebastiano
GAETANI Tommaso
TRANQUILLIN Pietro
MORO Alessandro
OPPIO Davide
CHIESURIN Davide
SPAGNOLLI Andrea
SBARDELLA Nicola
ALBAN Davide
NADALET Lorenzo

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2006
2008
2009
2008
2006
2008
2009
2006

Anno
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004

Anno
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2004

Anno
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2002

Anno
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2002

TO6P3
12601469
TO9P9
12601470
12601464
12601465
12601596
12601377
/078Y
1078V
TO6P4
12601671
12601366
03006154

Cod. Atleta
12601343
M09Z0
12600978
TO6LH
N0971
POK2M
12601551

Cod. Atleta
NO0603
NOFCA
MO9YZ
NO58P

12601393
POXX9
ROK6H
NOCT5

03804384

Cod. Atleta
NO98T
POMXL
MO041X
NO7VA

12600464
03804386
POK2H
12601394
12601448
LADY8

Cod. Atleta
LA4M4
12601898
LA436
03006120
EAC3V
03006159
12601389
12601372
LAEY5
12600979
12601185
NO4FW

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB TRICHIANA

SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB VILLABRUNA

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB LENTIAI

CA.RI.VE. SCI CLUB CD ASD

Societa

SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB MARMOLADA

SCI CLUB LENTIAI

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB VILLABRUNA

Societa

SCI CLUB TRICHIANA

SCI CLUB MARMOLADA

SCI CLUB MARMOLADA

SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB VILLABRUNA

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB FELTRE

PRO SKI TRENTO

Societa

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB TRICHIANA

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SKI COLLEGE VENETO

PRO SKI TRENTO

SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB VILLABRUNA

SCI CLUB VILLABRUNA

SCI CLUB LENTIAI

Societa

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB MARMOLADA
CARI.VE. SCI CLUB CD ASD
SKI TEAM VALLATA FELTRINA
CARI.VE. SCI CLUB CD ASD
SCI CLUB VILLABRUNA

SCI CLUB VILLABRUNA

SCI CLUB MARMOLADA

SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB FELTRE

1:19,55
1:20,47
1:22,77
1:24,67
1:37,99
1:38,64
1:40,12
1:40,98
1:42,00
1:44,16
SQ
N.P.
SQ
N.P.

Tempo
1:08,43
1:11,26
1:12,27
1:14,98
1:18,26
1:22,58
1:26,32

Tempo
1:00,66
1:08,63
1:12,32
1:13,59
1:19,91
1:21,97
1:31,01
1:35,94
SQ

Tempo
0:57,68
1:02,59
1:04,81
1:08,71
1:10,47
1:11,13
1:12,10
N.A.
N.A.
SQ

Tempo
0:58,19
0:58,70
1:03,03
1:03,25
1:03,52
1:07,02
1:28,55
1:30,83
N.A.
N.P.
N.A.
SQ
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64

VETTOR Davide

CATEGORIA Allievi F

Pos.

w N =

Pett.

77
78
74
79
76
75
73

Cognome nome
RECH Anna
BENINCA' Helen
TURCHETTO Letizia
TRANQUILLIN Silvia
PARENZAN Sara
CECCATO Asya
ALBAN Sara

CATEGORIA Allievi M

Pos.

OO WN -~

Pett.

80
81
87
86
88
84
85
83
82

Cognome nome
PALUDETTO Roberto
JANNON Pietro
URAPETALO Andrea

DA PIAN Gabriel

SECCO Alessandro
ROSSA Simone

TURRIN Francesco
CAPRA Edoardo

DALLA GIUSTINA Giacomo

CATEGORIA Ladies

Pos.

1
2

Pett.

89
90

Cognome nome
ROCCHETTO Nicoletta
BIANCO Debora

CATEGORIA Master

Pos.

0N O WN -

Pett.

101
100
97
96
91
94
99
95
98
93
92

Cognome nome
BUSANA Franco
TOLLARDO Giovanni
DELL'OSBEL Livio
DE PARIS Silvano
BERTOLDI Valerio
RUSCONI Alessandro
SCHENAL Vanni
GAVIOLI Luigi
SEGGI Michele

PAT Luigi
TENDERINI Lino

CATEGORIA Super Senior

Pos.

Pett.

103
108
107
106
105
104
102

Cognome nome
DE CIAN Tiziano
NALESSO Enrico
SECCO Ranieri
PLAZZOLI Marco
MARCER Massimo
GAETANI Mauro
STOCCO Simone

CATEGORIA Giovani-Senior F

Pos.

1

Pett.

110
112
111
109

Cognome nome
RAGONESI Anna
LUONGO Alessia
CAVACECE Nicole
GAVIOLI Martina

CATEGORIA Giovani-Senior M

Pos.

1

Pett.

122

Cognome nome
CAMPESTRINI Domenico

2003

Anno
2000
2001
2001
2001
2000
2000
2000

Anno
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2000
2000

Anno
1964
1970

Anno
1958
1949
1958
1950
1951
1941
1962
1964
1956
1952
1939

Anno
1978
1972
1971
1972
1970
1968
1969

Anno
1999
1998
1997
1996

Anno
1998

12601436

Cod. Atleta
12601604
HA29X
HAA3C
EAC3L
HAF7R
LADYA
12601186

Cod. Atleta
HA5ZZ
LAFNX

12600467
HOOMS8
RO9PW

12601629

12601608

12600458
MO7HY

Cod. Atleta
03006124
03006146

Cod. Atleta
19LX5
1EXWR
12601901
150H9
HOOVY
03006740
54AHN
03006117
03006850

Cod. Atleta
12601341
03006128

4L9WF
12600974
12601346
03006121
03008500

Cod. Atleta
12601897
12600461
12601362

Cod. Atleta
COH66

SCI CLUB LENTIAI

Societa

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB LENTIAI

Societa

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB FELTRE

SKI COLLEGE VENETO

SCI CLUB MARMOLADA

SCI CLUB CROCE D'AUNE

SCI CLUB LENTIAI

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SKI COLLEGE VENETO

SKI TEAM VALLATA FELTRINA

Societa
CA.RI.VE. SCI CLUB CD ASD
CA.RI.VE. SCI CLUB CD ASD

Societa

SCI CLUB TRICHIANA

SCI CLUB CROCE D'AUNE
C.S.l. SOCIETA' SPORTIVA
SCI CLUB TRICHIANA

SCI CLUB CROCE D'AUNE
CARI.VE. SCI CLUB CD ASD
SCI CLUB CROCE D'AUNE
CARI.VE. SCI CLUB CD ASD
CARI.VE. SCI CLUB CD ASD
SCI CLUB TRICHIANA
CARI.VE. SCI CLUB CD ASD

Societa

SCI CLUB LENTIAI
CA.RLVE. SCI CLUB CD ASD
SCI CLUB CROCE D'AUNE
SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB LENTIAI

CA.RLVE. SCI CLUB CD ASD
CA.RLVE. SCI CLUB CD ASD

Societa

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SKI COLLEGE VENETO

SCI CLUB LENTIAI

CA.RI.VE. SCI CLUB CD ASD

Societa

SCI CLUB TORCEGNO E RONCHI

N.A.

Tempo
0:54,92
1:01,13
1:03,85
N.A.
N.A.
N.P.
SQ

Tempo
0:53,96
0:58,41
1:03,22
1:05,66
1:06,08
1:10,19
N.P.
N.A.
N.A.

Tempo
1:39,10
1:55,34

Tempo
1:03,90
1:06,86
1:07,08
1:08,14
1:08,50
1:14,06
1:15,95
1:20,97
N.P.
N.P.
N.P.

Tempo

1:02,96

1:13,09
N.A.
SQ
N.A.
SQ
N.P.

Tempo
1:04,02
N.A.
N.A.
N.P.

Tempo
0:56,47
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123 SMARZANO Igor 1991
121 SELVESTREL Luca 1996
113 FACCHIN Michele 1999
118 MILAN Giorgio 1999
119 BERTOLDI Samuel 1996
120 VETTOR Federico 1998
117 TONOLO Alessio 1999
115 FERTITTA Christian 1999
116 BENINCA' Hermann 1998
114 NERVO Gianni 1998

Classifica Gara
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Societa

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB TRICHIANA
CA.RLVE. SCI CLUB CD ASD
SCI CLUB FELTRE

SCI CLUB MARMOLADA

SCI CLUB VILLABRUNA

SKI COLLEGE VENETO

SCI CLUB CROCE D'AUNE
PRO SKI TRENTO

SCI CLUB TORCEGNO E RONCHI
C.S.I. SOCIETA' SPORTIVA
SKI TEAM LAGORAI

Classifica Circuito
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Societa

SKI TEAM VALLATA FELTRINA
SCI CLUB FELTRE
PLAYLIFE SCHOOL ASD

SCI CLUB LENTIAI

SCI CLUB MARMOLADA

SCI CLUB VAL BIOIS
CA.RI.VE. SCI CLUB CD ASD
SCI CLUB VILLABRUNA
SLALOM SKI

SKI COLLEGE VENETO

SCI CLUB TRICHIANA

PRO SKI TRENTO

SCI CLUB CROCE D'AUNE
G.S. TAIBON

U.S. VANOI

TO2A2
NO8K3
EAHFE
12601717
AOYXE
12601437
12600466
12600459
12601309
HA819

SKI TEAM VALLATA FELTRINA

SCI CLUB LENTIAI
SCI CLUB LENTIAI

SKI COLLEGE VENETO

SCI CLUB TORCEGNO E RONCHI

SCI CLUB LENTIAI

SKI COLLEGE VENETO
SKI COLLEGE VENETO

SKI TEAM VALLATA
SKI TEAM LAGORAI

FELTRINA

Punteggio
418
191
186
141
120
114
80
76
68
40
40
19
0

Punteggio
431
410
403
382
359
339
282
252
252
166
144

84

71

49
0

0:57,31
0:57,78
0:58,20
0:58,82
1:03,02
1:03,91
1:07,25
2:53,70
SQ
N.A.

22
19
17
16
15
14
13
12
0
0



